2024 年 12 月

お得意様各位

株式会社エフ・エム・アイ

〈エルメコ〉グラニータマシン販売終了のご案内

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。この度、下記製品につきまして、在庫終了次第、販売を終了させて頂くこととな

りましたので、ご案内いたします。何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

【廃番製品・廃番見込み時期】

エルメコ社 グラニータマシン

・BigBiz1  廃番見込み時期：2025 年 11 月

・BigBiz2  廃番見込み時期：2025 年 6 月

※販売状況により廃番見込み時期が早まる可能性がございますので、ご了承ください。

【廃番理由】

製品ラインナップの見直しのため。

以上